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Комплектация

№ п/п Наименование
Внешний вид

Кол-во
Ед. изм.

1 Ролик 4х колесный 1 шт.

2

Верхняя ось

1 шт.

3

Втулка

2 шт.

4

Шайба

регулировочная

2 шт.

5

Трек с накладками

1 компл.

6 Нижняя ось 1 шт.

7 Комплект петель 1 компл.

8

Кронштейн

1 компл.
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Запил вертикальных планок коробки в

размер

Вид сбокуВид спереди
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*

*

(Высота полотна +50)**

** Замер по срезу внутренней стороны наличника
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Установка опорного кронштейна

на коробку

Вид сверху
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Вид сверху

2
2

7

3,5х35
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Установка опорного кронштейна

на коробку

7

2
2

L R
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Вид сверху

Вид спереди

60

2
2

60

3,5х35

60

2
2

L R

Установка опорного кронштейна

на пол
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Сборка дверной коробки

Вид спереди Вид справа
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Установка дверной коробки в

проем, расклинивание
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Крепление коробки к проему,

заполнение зазора монтажной пеной

Вид повернут на 90°

1

2

Вид снизу
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Вид повернут на 90°

Створка №1

5

4

5

4

Ø12

Ø

1

2

2

2

2

2
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Установка створки №2

3,5х35

3,5х35

1

2

1

2
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Установка створки №2

1

2

1

Регулировка

 зазора между

створками

2

Регулировка

компланарности

створок между

 собой или

прижима створки

 к притвору

дверной

 коробки

3
Регулировка

полотна по

высоте

3
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Подготовка направляющего профиля

Подрезка и сверление крепежных

отверстий

Ø6

Вид снизу Вид справа

50 L/2 L/2 50

Сумма ширин полотен +13мм
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Установка карниза

Вид справа

Нанести клеевой состав "жидкие гвозди"

3
5

8
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Установка фурнитуры

5

1

2
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Установка створок в коробку

Втулка 1

Втулка 2

Полотно

1

2
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Крепление направляющих профилей
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Установка замка и ручки

3,5х15

Нанести клеевой состав

 "жидкие гвозди"
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